CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 003/2012

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais

estabelecidas pelo Edital nº 001/2012, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Desclassificar as candidatas Rosana Gomes Araujo e Marcia de Souza aprovadas na
vaga de Agente de Telemarketing que, convocadas para o ingresso conforme edital
002/2012, renunciaram a ocupação da respectiva vaga, conforme Termos de Renúncia
assinado pelo nominado.

2. Desclassificar os candidatos  Marcos Roberto Marques Ferreira (40°), Regiane Gomes
de Souza Reinaldi (121°), João Paulo Barbosa Sales da Silva (125°), Vinicius Kojicowski
da Silva (127°), Sueli Cristina Curti (129°), Nathalia Silva Mariano (132°), Edite Coutinho
Moredes Medeiros (137°), Patricia Hirakawa Paula (140°), Regiane dos Santos (142°),
Katislene Esteves Ferreira (145°), Fabiana Patricia Mattos da Silva Pires (146°), Ivana
Aparecida Silva (147°), Guilherme Hiroshi Andrade Okawati (148°), Barbara Nunes da
Silva (149°), Martha Duarte Rocha (150°), Thais Helena Venramini Pomini (151°), Sirlene
Rosangela de Souza Santos (152°), Yuri Stanley Vincoleto Teodoro (153°), Eloisa
Fernanda Souza de Almeida (157°), Rosimara Sana da Silva (158°), Caroline Souza da
Silva (160°), e João Vitor Martins Cabral (162°), que  aprovados na vaga de Agente de
Telemarketing que, convocados para o ingresso conforme Edital 001/2012, não
compareceram no local e horário determinado.

3.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 09  de Julho de 2012.

Pedro Antonio Morette

Diretor Administrativo Financeiro